СОВЕТ

Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

                                                     Саратовской области
РЕШЕНИЕ

от  05.03. 2022 года                                                                                     №10/7

Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по избранию главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района
	               С целью проведения тайного голосования по избранию главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района, решением Совета Мокроусского муниципального образования  от 08.02.2022 года № 8/3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района и проекта контракта с главой администрации» Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию главы администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Мокроусского

муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

В.Г.Попов

	Приложение к решению Совета Мокроусского муниципального образования от 05.03.2022 г. № 10/7

	БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по избранию главы администрации

Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области
	05.03.2022г.

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество кандидата
	ЗА

	1.
	Мирзеханов Басир Салманханович

	2.
	Кубаев Николай Кабдуллаевич

	Разъяснение порядка заполнения бюллетеня:

1. Голосование осуществляется путём проставления любой отметки о волеизъявлении напротив фамилии кандидата, в графе «за».

2. Недействительным признается бюллетень, в котором: А) приписаны дополнительные фамилии в списке кандидатов, Б) отсутствует волеизъявление депутата, В)  поставлены другие отметки, не связанные с процедурой голосования.